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FAROUK RR LINE farba 8.52 JASNY BLOND
MAHONIOWO FIOLETOWY

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy 1173715609

Kod producenta FA167

Kod EAN 8008277169545

Opis produktu
Farba do koloryzacji RR Line to profesjonalny krem koloryzujący, który gwarantuje intensywną ochronę koloru oraz
długotrwały efekt farbowania. Produkt w swoim składzie zawiera m.in. oliwę z oliwek, która zapewnia ochronę skóry głowy i
włosów oraz sprawia, że pozostaną one pełne zdrowego blasku. Farba posiada właściwości silnie nawilżające. Dostępny jest
szeroki wybór kolorów oraz korektorów dzięki, którym w bardzo bezpieczny i prosty sposób można uzyskać pewny efekt
wymarzonego koloru. Sposób użycia:

Przed zastosowaniem dokładnie zapoznaj się z informacją na opakowaniach. Krem koloryzujący aplikuj na suche, nie umyte
włosy. Nie używaj metalowych miseczek. Podczas nakładania produktu załóż rękawiczki ochronne. Przed wyborem koloru oceń
następujące aspekty: zidentyfikuj naturalny kolor bazowy lub odcień farbowanych włosów, następnie wybierz docelowy kolor,
kolejno przygotuj mieszankę przy użyciu odpowiedniego aktywatora.

Pierwsza aplikacja:

Nałóż przygotowaną mieszankę na suche włosy na całej ich długości aż po same końce. Odczekaj około 15-20 minut. Nałóż
mieszankę na włosy u podstawy i odczekaj kolejne 30 minut. Przed spłukiwaniem wykonaj delikatny masaż skóry głowy, tak
aby mieszanka dobrze wchłonęła się polewając głowę niewielką ilością wody. Następnie dokładnie spłucz włosy obfitą ilością
wody. Całkowity czas koloryzacji nie powinien przekroczyć 50 minut.

Kolejna aplikacja:

Jeżeli odrost jest większy niż 5 cm to należy postępować tak jak podczas pierwszej aplikacji farby na włosach. Czas
pozostawienia mieszanki na włosach uzależniony jest od kondycji włosów. Nałóż mieszankę na odrost. Odczekaj około 20-25
minut. Nałóż mieszankę na całą długość włosów aż po same ich końce. Pozostaw na kolejne 10-15 minut. Przed spłukiwaniem
wykonaj delikatny masaż skóry głowy, tak aby mieszanka dobrze wchłonęła się polewając głowę niewielką ilością wody.
Następnie dokładnie spłucz włosy obfitą ilością wody. . Całkowity czas zabiegu farbowania nie powinien przekroczyć 40 minut.

Uwaga! Oxydant należy dokupić osobno.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: FA167
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